ОТ 01.03.2022Г. № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАБАГАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ БАБАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.
В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бабагайского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать Постановление от 22.02.2022 года № 15 «Об утверждении формы проверочных листов (списков контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), применяемых при осуществлении выездных проверок в сфере муниципального земельного контроля в границах Бабагайского муниципального образования» утратившим силу

2.Признать Постановление от 03.02.2022 года № 9 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда ( ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального земельного контроля на территории Бабагайского муниципального образования на 2022 год» утратившим силу

3.Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Бабагайский вестник» и разместить на официальном сайте Бабагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования
"Бабагайское сельское поселение"
М.А.Клопова
PAGE
7